Assembléia Legislativa do Estado do Acre
GABINETE DO DEPUTADO GILBERTO DINIZ

MOÇÃO DE APLAUSO N°:2:!.12011

"Moção de Aplauso ao Sr.
Racene de Melo Cameli".

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE, nos

termos do art. 172 do Regimento Interno, apresenta Moção de Aplauso ao Sr.

Racene de Melo Cameli, pelos acentuados serviços oferecidos no setor
Empresarial.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo",

24 de novembro de 2011

•Assembléia Legislativa do Estado do Acre
GABINETE DO DEPUTADO GILBERTO DINIZ

JUSTIFICATIVA

Senhores Deputados,

A presente MOÇÃO DE APAUSOS tem por objetivo reconhecer

o trabalho que vem sendo desempenhado pelo Sr. Racene de Melo Cameli, no

setor comercial.

Nascido aos 15 de agosto de 1966, na comarca de Porto Walter -

AC, casado com a Sra. Liana Maria de Castro Cameli e pai de dois filhos, como

empresário, com dedicação e competência, vem realizando empreendimentos no

Vale do Purus, (Sena Madureira e Região), que é de grande importância para a

população, gerando emprego e renda.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo",

24 de novembro de 2011

	Page 1
	Titles
	MOÇÃO DE APLAUSO N°:2:!. 12011
	"Moção de Aplauso ao Sr.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Titles
	•
	JUSTIFICATIVA

	Images
	Image 1